
 

 

A95B21－営－TT0001 

2021年度 

水質検査をご依頼頂くお客様へ 

〒174-0056 

東京都板橋区志村1-15-14 

TEL 03-5914-4431㈹ FAX 03-5914-4432 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策実施に伴うお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に歯止めがかからない状況が続く中、1月 7日付け 

で日本政府より緊急事態宣言が発出されました。 

そこで、当面の間は、お客様ならびに従業員の感染防止対策と検査体制の安定化を最優先とし、従業員

の出勤調整等を継続させていただくことになりました。 

また、適宜状況の把握に努めて参りますので、何卒ご理解の上ご協力賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

謹言 
 
 

 
 

【感染防止対策ならびにサンプルご依頼時のお願い】 
 

・従業員の一部出勤調整に伴い、検査サンプルに係る納期及び報告書作成などの業務が、通常よりも 

 遅れる可能性がございます。 

 

・感染防止対策として、お客様との不要な接触を避けるために、依頼書の事前記入ならびに検査サン 

 プルの回収回数を、出来る限りおまとめいただいたうえでご依頼ください。 

 

・特定建築物等の水質検査は、採水後12時間以内に検査を開始する必要があります。 

 サンプルの回収及び採水業務に関しましては、採水日程・時間・サンプルの運搬方法につきまして 

もご検討をお願いいたします。 

 

・検査納期につきましては、最善を尽くして対応させていただきますが、何卒このような状況をお含 

みおきいただき、ご依頼に際しては十分な納期をお取りいただくよう調整をお願いいたします。 

また、お急ぎの検査サンプルのご依頼は、担当営業または営業課事務担当までご相談ください。 

 

以上 


